CERTIDÃO DE AUTENTICIDADE

Certifico, para os devidos fins, que foi emitida a Certidão de Tempo de

Contribuição nº 001/2024, contendo os seguintes dados abaixo:

 Nº 001/2024    EMITIDA: 19/03/2024
NOME DO SERVIDOR: LUIZ CARLOS DOS SANTOS SEXO: M MATRÍCULA: 1053

CPF:  071.4**.**3-*1

NOME DA MÃE: MARINETE VIEIRA DA SILVA DATA DE NASCIMENTO: 15/0*/19*2

CARGO EFETIVO: PROFESSOR

ÓRGÃO DE LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNI
CIPAL DE EDUCAÇÃO

DATA DE ADMISSÃO: 30/06/2000 DATA DE EXONERAÇÃO/DEMISSÃO:
15/04/2021

PERÍODO DE CONTRIBUIÇÃO COMPREENDIDO NESTA CERTIDÃO:   DE  30/06/2000 A 31/03/2021
TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO: 9 meses e 20 dias – 290 dias

DESTINAÇÃO DO TEMPO DE CONTRIBUIÇÃO:
PERÍODO DE 30 / 06 / 2000  A 15/04/2001       PARA APROVEITAMENTO NO INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL – INSS CNPJ
Nº: 29.979.036/0001-40

É o que tenho a certificar.

Viçosa/AL, 19 de março de 2024

__________________________________________

Diretor Presidente

		2024-03-21T12:25:27-0300